
Ausbilderinnen und Ausbilder für den Lektoren- und Prädikantendienst
Dekanat Nachname Vorname PLZ Ort E-Mail 1 Telefon

Ev. Dekanat Alzey-Wöllstein Harsch Thomas 55288 Armsheim thomas.harsch@ekhn.de 06734 544

Ev. Dekanat Alzey-Wöllstein Krieger Markus 55234 Bechtolsheim markus.krieger@ekhn.de 06733 228

Ev. Dekanat Alzey-Wöllstein Wisseler Armin 67593 Westhofen arminwisseler@gmail.com

Ev. Dekanat an der Dill Blecker Ralf Arnd 35683 Dillenburg ralfarnd.blecker@ekhn.de 02771 8191878

Ev. Dekanat an der Dill Friedrich Roland 35756 Mittenaar roland.friedrich@ekhn.de 02772 9230505

Ev. Dekanat an der Lahn Buddruss Konstanze 35789 Weilmünster konstanze.buddruss@ekhn.de 06472 911066

Ev. Dekanat An der Lahn Hundt Christian 65597 Hünfelden christian.hundt@ekhn.de 06438 2621

Ev. Dekanat Bergstraße Kunz Stefan 64625 Bensheim stefankunz1956@gmail.com 06251 38558

Ev. Dekanat Büdinger Land Henke Beate 63667 Nidda beate.henke@ekhn.de 06043 3559

Ev. Dekanat Büdinger Land Heuermann Udo 63679 Schotten pfr.heuermann@t-online.de 06044 2444

Ev. Dekanat Büdinger Land Kuhnke Michael 63688 Gedern michael.kuhnke@ekhn.de 06045 4619

Ev. Dekanat Darmstadt Lüdemann Monika 64367 Mühltal monika.luedemann@ekhn.de 06151 1364656

Ev. Dekanat Darmstadt Sabary Sven 64372 Ober-Ramstadt sven.sabary@ekhn.de 06154 69430

Ev. Dekanat Darmstadt Seeger Wolfram 64380 Roßdorf wolfram.seeger@ekhn.de 06154 695335

Ev. Dekanat Dreieich-Rodgau Beyer Sabine 63110 Rodgau beyer@emmaus-juegesheim.de 06106 2677 809

Ev. Dekanat Dreieich-Rodgau Friedrich Barbara 63263 Neu-Isenburg barbara.friedrich@ekhn.de 06102 597749

Ev. Dekanat Gießen Willared Peter 35398 Gießen p.willarerd@stephanusgemeinde-giessen.de 0641 63625

Ev. Dekanat Gießen Zeiler-Held Axel 35440 Linden axel.zeiler-held@ekhn.de 06403 2350

Ev. Dekanat Gießener Land Becker Stefan 35418 Buseck beckerstefan@posteo.de 06408 63261

Ev. Dekanat Gießener Land Möller Martin 35410 Hungen martin.moeller@ekhn.de 06402 504443

Ev. Dekanat Gießener Land Reeh Verena 35325 Mücke verena.reeh@ekhn.de 06400 8300

Ev. Dekanat Gießener Land Witznick Markus 35325 Mücke markus.witznick@ekhn.de 06400 950897

Ev. Dekanat Groß-Gerau-Rüsselsheim Bode Jürgen 64560 Riedstadt pfr.juergen.bode@t-online.de 6158 72538

Ev. Dekanat Hochtaunus Brockmann Yvonne 61348 Bad Homburg yvonne.brockmann@ekhn.de 06172 308818



Ev. Dekanat Ingelheim-Oppenheim Diehl Dagmar 55294 Bodenheim dagmar.diehl@ekhn.de 06135 2306

Ev. Dekanat Ingelheim-Oppenheim Waßmann-Böhm Anne 55218 Ingelheim anne.wassmann-boehm@ekhn.de 06132 2325

Ev. Dekanat Kronberg Böhm Karsten 65760 Eschborn boehm@andreasgemeinde.de 06173 7828712

Ev. Dekanat Kronberg Lungershausen Christine 65760 Eschborn christine.lungershausen@ekhn.de

Ev. Dekanat Mainz Körver Kristian 55131 Mainz koerver@t-online.de 06131 945 8092

Ev. Dekanat Mainz Stahlberg Thomas 55131 Mainz th.stahlberg@gmail.com 06131 573044

Ev. Dekanat Nassauer Land Kniese Maike 65626 Birlenbach maike.kniese@ekhn.de 06432 988720

Ev. Dekanat Nassauer Land Schneider Melanie 56379 Holzappel melanie.schneider@ekhn.de 06439 929293

Ev. Dekanat Odenwald Hoerschelmann Thomas 64711 Erbach thomas.hoerschelmann@ekhn.de 06062 266584

Ev. Dekanat Odenwald Köbler Renate 64720 Michelstadt rekoebler@t-online.de 06061 96977-0

Ev. Dekanat Rheingau-Taunus Hamm Jessica 65329 Hohenstein jessica.hamm@ekhn.de 06120 3566

Ev. Dekanat Rheingau-Taunus Schweitzer Jürgen 65510 Idstein juergen.schweitzer@ekhn.de 06126 7002573

Ev. Dekanat Rheingau-Taunus Seinwill Jürgen 65527 Niedernhausen CJSeinwill@christuskirche-niedernhausen.de 06127 993015

Ev. Dekanat Rheingau-Taunus Züls Nikola 65321 Heidenrod kirchengemeinde.laufenselden@ekhn.de 06120 8044

Ev. Dekanat Vogelsberg Klaffehn Karin 36341 Lauterbach karin.klaffehn@ekhn.de 6641 9783126

Ev. Dekanat Vogelsberg Backwinkel-Pohl Thorsten 36304 Alsfeld ki-engel@t-online.de

Ev. Dekanat Vogelsberg Schmidt Siegfried 36304 Alsfeld siegfried.schmidt@ekhn.de 06642 282

Ev. Dekanat Westerwald Failing Hartmut 56237 Alsbach hartmut.failing@ekhn.de 02601 2336

Ev. Dekanat Westerwald Wagner Peter 56472 Fehl-Ritzhausen peter.wagner2@ekhn.de 02661 5552

Ev. Dekanat Wetterau Hankel Cornelia 35510 Butzbach cornelia.hankel@ekhn.de 06033 2545

Ev. Dekanat Wetterau Mey Ulrike 61118 Bad Vilbel ulrike.mey@christuskirchengemeinde.de 6101 85030

Ev. Dekanat Wetterau Neugber Michael 61184 Karben michael.neugber@evkirche-petterweil.de 06039 1087

Ev. Dekanat Wiesbaden Schmidt Ralf 65195 Wiesbaden ralf.schmidt@ekhn.de 0611 45049812

Ev. Dekanat Worms-Wonnegau Müsebeck Markus 67577 Alsbach markus.muesebeck@ekhn.de 06249 5193

Ev. Stadtdekanat Frankfurt-Offenbach

nur interkulturelle Kurse
Bundschuh Joachim 60488 Frankfurt bundschuh@zentrum-oekumene.de 069 976518-55
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